NAPAJECi ZDROJE FIEPOS
Série FIEPOS

FPT500.241-002-101
IP65/IP67 3x380-480 V AC/24 V DC, 500 W

o Kryti IP54 nebo IP65/67

« Uginnost >95%

« Trvala vykonova rezerva + 20 %

« Spi¢kova vykonova rezerva + 50 % (5s)

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACE

VSTUPNi PARAMETRY
Vstupni napéti DC
Vstupni napéti AC min.
Vstupni napéti AC max.
Nabéhovy proud pfi 400 V AC typicky
Uéinik pifi 400 V AC, plna zatéz, typicka hodnota

Pocet fazi

VYSTUPNi PARAMETRY
Vystupni napéti
Vystupni napéti min.
Vystupni napéti max.
Vystupni proud
Max. vystupni proud

Vykon

UCINNOST / ZIVOTNOST / MTBF

380-480

323V AC

552V AC

2A

0,94

24V DC

24V DC

28V DC

20,8 A

41,7A

500 W




Uéinnost pii 400 V DC (typicka)

Uéinnost pfi 400 V DC pri pIné zatézi

Zivotnost pro 400 V AC, pii pIné zatézi a +40 °C

MTBF (IEC 61709) 230 V AC, pfi max.i zatézi, 40 °C

ROZMERY A HMOTNOST
Sirka
Vyska
Hloubka

Hmotnost

OSTATNi PARAMETRY
Shoda s normami

Doba nabéhu pri 400 V AC, plna zatéz. typicka
hodnota

Trida kryti

Kryt

Frekvence napajeni

Zvinéni (max.)

Série

Spotreba pri 400 V AC

Min. teplota bez omezeni vystupniho vykonu

Max. teplota bez omezeni vystupniho vykonu

Vystupni konektor

Vystupni vykon <+45°C

Vystupni vykon <+55°C

Vystupni vykon <+70°C

Vystupni vykon <5 s, <+55°C
Vystupni vykon <5 s, <+70°C
Pokles vykonu od +55 °C do +70 °C
Aktivni kompenzace uciniku (PFC)
Zpétné napajeni

DC releovy vystup

DC-OK/I0O-link konektor

Vstupni konektor

94,2 %
95,8 %
78000 h

315000 h

182 mm
183 mm
59 mm

1,2 kg

CB, CE, cULus

24 ms

IP65, IP67
Hlinik

50-60 Hz +6 %
100 mV pp

FIEPOS Basic

1x HAN Q4/0
600 W
500 W
350 W
1000 W
700 W
10 W/°C
Ano
35v/4J
Ano
M12-A

HAN Q4/2
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